Совет  депутатов городского поселения Ардатов
Ардатовского муниципального района РМ
седьмого созыва
        г.Ардатов

      РЕШЕНИЕ

        от  07 октября  2021 года                                                             № 3

Об избрании заместителя Главы городского поселения Ардатов
Ардатовского муниципального района

    Руководствуясь Уставом городского поселения Ардатов  Ардатовского муниципального района, Совет депутатов городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия решил:
 1.Избрать депутата Совета депутатов городского поселения  Ардатов Ардатовского муниципального района от избирательного округа №1 Бугуева Игоря Николаевича – заместителем главы городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия.
    	2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

    Глава городского поселения Ардатов                           Н.К.Мельникова